[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2023

	№
	45

	д. Малый Конып

О внесении изменений в постановление администрации
Коныпского сельского поселения от 29.12.2022 № 45

	        В целях создания условий, направленных на снижение уровня преступности, укрепления правопорядка и общественной безопасности на территории Коныпского сельского поселения и стимулирования участия  в охране общественного порядка, в соответствии с Федеральным Законом от 02.04.2014 года N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Устава Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав добровольной народной дружины, участвующей в охране общественного порядка на территории Коныпского сельского поселения согласно приложению, утвержденный постановлением администрации от 29.12.2022 № 45 и утвердить в новой редакции согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, приложении к газете «Коныпский вестник» и на сайте администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в сети «Интернет»:  https://konypskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                    Я.В. Холодцова
ПОДГОТОВЛЕНО
	Заместитель главы администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	                    Л.Ф. Титова

[bookmark: _GoBack]Разослать: Дело, прокуратура
Титова Лариса Федоровна, 8 (83361) 79-336
                                    Приложение

                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                       Постановлением администрации
Коныпского сельского поселения
                                                             Кирово-Чепецкого района
                                                 Кировской области
                                                   От  29.09.2023 №  45

С О С  Т А В

добровольной народной дружины,  участвующих в охране
общественного порядка на территории
Коныпского сельского поселения

ХОЛОДЦОВА                                           глава администрации Коныпского
Яна Владимировна                                    сельского поселения, руководитель
                                                                     добровольной народной дружины

ТИТОВА                                                     заместитель главы администрации
Лариса Федоровна                                     Коныпского сельского поселения,
народный дружинник

МИШАРИНА
Мария Анатольевна                                    специалист первой категории
                                                                       администрации Коныпского
 сельского поселения

РАДИНА
Наталья Юрьевна
директор МКУК Коныпский ПДК

image1.jpeg
s
45

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО

-

ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023

№

45

д. Малый Конып

О внесении изменений в постановление

администрации

Коныпского сельского поселения от

29.12.2022

№ 4

5

В целях создания условий, направленных на снижение уровня

преступности, укрепления правопорядка и общественной безопасности на

территории Коныпского сельского поселения и

стимулирования участия  в

охране общественного порядка, в соответствии с Федеральным Законом от

02.04.2014 года N 44

-

ФЗ «Об участии граждан в охране общественного

порядка»

и Устава Коныпского сельского поселения Кирово

-

Че

пецкого

района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в

состав добровольной народной дружины, участвующей в

охране общественного порядка на территории Коныпского сельского

поселения согласно приложению

, утвержденный постановлением

администрации от

29.12.2022

№ 4

5

и утвердить в новой ред

акции согласно

приложению.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене, приложении к газете

«

Коныпский вестник

»

и на сайте

администрации Коныпского сельского поселения Кирово

-

Чепецкого района

Кировской области в сети

«

Интернет

»:

https://konypskoe

-

r43.gosweb.gosuslugi.ru

Глава

Коныпского сельского поселения

Кирово

-

Чепецкого района

Кировской области

Я.В. Холодцова

АДМИНИСТРАЦИЯ      КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023    №  45

д. Малый Конып

  О внесении изменений в постановление  администрации   Коныпского сельского поселения от  29.12.2022   № 4 5                В целях создания условий, направленных на снижение уровня  преступности, укрепления правопорядка и общественной безопасности на  территории Коныпского сельского поселения и  стимулирования участия  в  охране общественного порядка, в соответствии с Федеральным Законом от  02.04.2014 года N 44 - ФЗ «Об участии граждан в охране общественного  порядка»   и Устава Коныпского сельского поселения Кирово - Че пецкого  района Кировской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Внести в   состав добровольной народной дружины, участвующей в  охране общественного порядка на территории Коныпского сельского  поселения согласно приложению , утвержденный постановлением  администрации от  29.12.2022   № 4 5   и утвердить в новой ред акции согласно  приложению.            2 .  Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене, приложении к газете  « Коныпский вестник »  и на сайте  администрации Коныпского сельского поселения Кирово - Чепецкого района  Кировской области в сети  « Интернет »:   https://konypskoe - r43.gosweb.gosuslugi.ru   Глава   Коныпского сельского поселения   Кирово - Чепецкого района   Кировской области                                                       Я.В. Холодцова